
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży odpadów stanowiących własność Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 2 pkt. 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2021 r. poz. 888 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W razie możliwości sprzedaży odpadów o kodach: 20 01 21* (lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć), 20 01 23* (urządzenia zawierające freony), 20 01 33* (baterie i akumulatory łącznie 
z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 0601, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie 
i akumulatory zawierające baterie), 20 01 34 (baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33), 20 01 
35* zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki oraz 20 01 36 (zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35), stanowiących własność Gminy Wapno należy: przeprowadzić rozeznanie 
cenowe celem ustalenia najkorzystniejszej oferty sprzedaży zgodnie z Zarządzeniem NR 0050.21.2021 Wójta 
Gminy Wapno z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000.00 zł netto. 

2. Termin płatności faktury VAT za sprzedaż odpadów ustala się do 30 dni od daty wystawienia faktury 
przez Gminę Wapno. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AD3367-B696-457F-B689-76550296C1FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




